嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：蘇致遠
電話：06-2664911分機1501
電子信箱：box5700@mail.cnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月7日
發文字號：嘉多媒字第1110000131號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校多媒體與遊戲發展系及藥學系共同辦理「2022嘉
藥反毒與資安機器人競賽」活動，請推薦學生踴躍參與，
行程如說明，請查照。

說明：
一、為將藥物濫用防制宣導及資訊安全的觀念融入機器人創意
競賽中。俾使年輕學子學習到機器人科技知識外，亦能對
藥物濫用防制與資訊安全有所瞭解，以達到寓教於樂之目
的，爰辦理旨揭賽程。

二、報名截止時間：111年2月28日(週日)。
三 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址

https://forms.gle/ainS51LsvMrRMejt9。
四、競賽日期及地點：111年3月12日(週六)，於本校大禮堂舉
行。

五、請惠予指導教師及參賽選手公(差)假出席。
六、相關簡章，請參閱本校多媒體與遊戲發展系網頁

(https://media.cnu.edu.tw)最新消息。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校
副本：本校多媒體與遊戲發展系、本校藥學系(所)電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/10

1110000208

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁